O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(06) FISIOLOGIA HUMANA, aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(06) FISIOLOGIA HUMANA

Nome Inscrição Nota

Aline Rosa Marosti 9.199338

Ana Luiza Machado Wunderlich 6.059012

Ananda Malta Lourenzon 6.709339

Douglas Lopes de Almeida 9.029364

Isabela Ramos Mariano Furlan 5.509293

Kesia Gemima Palma Rigo Wutzow 10.009296

Rafael Evangelista Pedro 8.179316

Willian Costa Ferreira 7.309133

Maringá, 10 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Celia Regina Ambiel da Silva

Prof. Dr. Marcia do Nascimento Brito ________________________________

Prof. Dr. Fernanda Losi Alves de Almeida ________________________________

10/05/2023 09.33.34 Página 1 de 1